Управление  образования
Администрации Касторенского района
Курской области
Приказ
от   16  декабря   2019 года                                                                                            № 1-91
О закреплении  территории за муниципальными  образовательными  учреждениями на 2020 год
     В соответствии со  ст. 9 ч.1 п.6 Федерального  Закона   Российской  Федерации от 29.12.2012 г. № 273 - ФЗ «Об  образовании в Российской    Федерации»
ПРИКАЗЫВАЮ:
 1. Закрепить  территории за   муниципальными  образовательными  учреждениями Касторенского района на 2020 год  (Приложение №1).
2. Контроль за исполнением приказа возложить на  главного специалиста – эксперта  управления  образования Администрации Касторенского района Курской  области Богословскую Ольгу Михайловну.
Начальник управления  образования                                      Е.В. Барабанщикова

                                                                                                        Приложение №1
                                                                                                       к  приказу   управления  образования
                                                                                                       Администрации
                                                                                                       Касторенского  района Курской  области
                                                                                                       от   16.12.2019  года №  1-91
Территория, закрепленная   за муниципальными
[bookmark: _GoBack]образовательными учреждениями
	№ п/п
	Наименование ОУ
	Территория, закрепленная за
 муниципальными образовательными  учреждениями

	11.
	МКОУ «Краснознаменская  средняя  общеобразовательная  школа» Касторенского района Курской  области
	с. Васильевка, д. Гвоздевка, д.  Качановка, с. Николаевка,с. Олым, д. Петровка, д. Суковкино